
Raadsbesluit 1826387

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg;

gezien het raadsvoorstelvan 7 maart 2017, verseonnummer 1773798;

besluit:

Het verzoek om opheffing van de geheimhouding deels ln te willigen en de Bijlage B, zoals die als

geheime bijlage is bijgevoegd, te verstrekken met de geheime passages onleesbaar gemaakt.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 11 april2017.

de griffier, de voozitter,

mr. G.A. van Egmond dhr. K. Tigelaar


